ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ VĂN TỐ

Số :        /CV-UBND
V/v kiểm tra, xác minh

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Văn Tố, ngày  04 tháng 12 năm 2023

Kính gửi:  Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tỉnh Hải Dương.

Uỷ ban nhân dân xã Văn Tố nhận được công văn số: 5333/SLĐTBXH-NCC,
ngày 30/11/2023 của Sở LĐ-TB&XH tỉnh Hải DươngVề kiểm tra, xác minh thông tin
ông Phạm Tuấn Quang trong hồ sơ thương binh lưu tại Sở; thông tin ông Phạm Tuấn
Quang trong hồ sơ hưởng chế độ mất sức lao động và thông tin ông Phạm Tuấn Quang
trong đơn đề nghị hưởng thêm chế độ thương binh nêu trên là một người.

Ngày 01/12/2023 Uỷ ban nhân dân xã đã tiến hành kiểm tra, xác minh đối với
ông Phạm Tuấn Quang.

- Căn cước công dân số 0300520112560, cấp ngày 04/9/2021, nơi cấp: Cục Cảnh
sát; quê quán: xã Văn Tố, huyện Tứ Kỳ, tỉnh Hải Dương; nơi thường trú: ở thôn La
Giang, xã Văn Tố, huyện Tứ Kỳ, tỉnh Hải Dương; thể hiện tên là Phạm Tuấn Quang,
sinh ngày 03/02/1952.

- Tại hồ sơ thương binh lưu tại Sở thể hiện: Ông Phạm Tuấn Quang, sinh ngày
03/02/1952; quê quán: Văn Tố, Tứ Kỳ, Hải Hưng; nhập ngũ ngày 20/4/1970; bị thương
ngày 22/7/1971; đơn vị khi bị thương: Đại đội 1, đơn vị 83; cấp bậc, chức vụ khi bị
thương: Hạ sĩ, tiểu đội phó; được xác nhận là thương binh loại A, hạng hai, tỷ lệ thương
tật 31% theo Quyết định số 280/QĐNT ngày 08/7/1972 của Bộ Tư lệnh Quân khu Tả
Ngạn.

- Tại bản sao hồ sơ hưởng chế độ mất sức lao động thể hiện: Ông Phạm Tuấn
Quang, sinh ngày 02/3/1950; quê quán: La Giang, Văn Tố, Tứ Kỳ, tỉnh Hải Hưng; có
11 năm 6 tháng công tác nói chung, trong đó có 11 năm 6 tháng công tác liên tục, được
nghỉ mất sức lao động kể từ ngày 01/10/1981; khả năng lao động thuộc hạng B; có vợ
là Nguyễn Thị Thuyên

Căn cứ vào các giấy tờ tùy thân do ông Phạm Tuấn Quang cung cấp: căn cước
công dân, thông tin ông Phạm Tuấn Quang trong hồ sơ thương binh lưu tại Sở; thông
tin ông Phạm Tuấn Quang trong hồ sơ hưởng chế độ mất sức lao động và thông tin ông
Phạm Tuấn Quang trong đơn đề nghị hưởng thêm chế độ thương binh; các hồ sơ lưu
của ngành Tư pháp, Công an. Ông Nguyễn Văn Tuấn, Phó Chủ tịch UBND xã kết luận
như sau:

Ông Phạm Tuấn Quang, sinh ngày 03/02/1952, quê quán: xã Văn Tố, huyện Tứ
Kỳ, tỉnh Hải Dương, thường trú tại thôn La Giang, xã Văn Tố, huyện Tứ Kỳ, tỉnh Hải
Dương và thông tin ông Phạm Tuấn Quang trong hồ sơ thương binh lưu tại Sở và ông

Phạm Tuấn Quang sinh ngày 02/3/1950 trong trong hồ sơ hưởng chế độ mất sức lao
động ba thông tin là của một người.

. Ngoài ra xã Văn Tố không còn ông Phạm Tuấn Quang nào khác đang hưởng chế
độ mất sức lao động. Khẳng định thông tin chính xác là Ông Phạm Tuấn Quang, sinh
ngày 03/02/1952, quê quán: xã Văn Tố, huyện Tứ Kỳ, tỉnh Hải Dương, thường trú tại
thôn La Giang, xã Văn Tố, huyện Tứ Kỳ, tỉnh Hải Dương.

Vậy uỷ ban nhân dân xã Văn Tố đề nghị Sở Lao động Thương binh và Xã hội
tỉnh Hải Dương, các cơ quan có liên quan xem xét giải quyết chế độ cho Ông Phạm Tuấn
Quang theo quy định.!.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu Vp.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Tuấn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-04T11:05:17+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Nguyễn Văn Tuấn<nguyenvantuan1975@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-04T11:13:06+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân xã Văn Tố<vanto.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-04T11:13:13+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân xã Văn Tố<vanto.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!